
UCHWAŁA NR VIII/88/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Nysy do podjęcia działań zmierzających do emisji obligacji 
przychodowych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645, 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072) Rada Miejska w Nysie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Nysy do podjęcia działań zmierzających do emisji obligacji 
przychodowych to jest w szczególności do zlecenia przygotowania analiz finansowych oraz wykonania 
innych czynności koniecznych do przeprowadzenia emisji obligacji, które przeznaczone zostaną na 
sfinansowanie planowanego przez Gminę Nysa nabycia od FSO S.A. w Warszawie prawa użytkowania 
wieczystego gruntów położonych w Nysie wraz z prawem własności budynków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: BE1CA9A8-3149-4E59-9753-579EEFE643B4. Podpisany Strona 1




